INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 365/GABR/REITORIA, DE 09 DE MAIO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº
23255.003470/2018-76,

RESOLVE:

Art. 1º –  Nomear os membros do Comitê Estratégico de

Gestão de Pessoas – CEGEP, nos termos do art. 7º, da Portaria nº
365/GABR/REITORIA, de 09/05/2018.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO MEMBRO
Virgílio Augusto Sales
Araripe (Presidente) 269659 Reitor Titular

Ivam Holanda de Souza 46379 Pró-reitor de Gestão de Pessoas Titular

Jose Wally Mendonca Menezes 1735283 Pró-reitor de Pesquisa, Pós-
graduação e Inovação Titular

Zandra Maria Ribeiro Mendes
Dumaresq 269679 Pró-reitora de Extensão Titular

Tassio Francisco Lofti Matos 269661 Pró-reitor de Administração e
Planejamento Titular

Reuber Saraiva de Santiago 1378591 Pró-reitor de Ensino Titular

Breno Alves Cipriano de Oliveira 2794400 Representante da CIS-PCCTAE
Central Titular

Raquel Campos Nepomuceno de
Oliveira 1954399 Representante da CIS-PCCTAE

Central Suplente

Sâmia Paiva de Oliveira Moraes 1961106 Representante da CPPD Central Titular
Ana Karine Pessoa Bastos 1666817 Representante da CPPD Central Suplente

Francisco Antonio Barbosa Vidal 1794920 Representante do COLDIR Titular
Jose Alves de Oliveira Neto 2707961 Representante do COLDIR Suplente

Art. 2º - O suplente do Reitor e os suplentes dos Pró-reitores
serão seus substitutos eventuais, já designados mediante portarias
específicas.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca
Menezes, Reitor em Exercício da Reitoria, em 09/05/2018, às 16:35, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Portaria 365 (0054603)         SEI 23255.003470/2018-76 / pg. 1

Publicado no B.S. nº 356, de 21/05/2018.

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/ nº 356/MAIO de 2018/Página_39

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://h-
sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0054603 e o código CRC 73CF7E5E.

Referência: Processo nº 23255.003470/2018-76 SEI nº 0054603

Portaria 365 (0054603)         SEI 23255.003470/2018-76 / pg. 2

Publicado no B.S. nº 356, de 21/05/2018.

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/ nº 356/MAIO de 2018/Página_40

https://h-sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	BOLETIM SEM CAPA--
	portarias 334 a 437 -
	PORT365-nomear os membros do comitê estrategico de gestão de pessoas-CEGEP
	Portaria 365 (0054603)